

Tømrerentreprisen Holding ApS

Færgevej 77, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 20 90 84 75

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2017.

Lars Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrentreprise Holding ApS Færgevej 77 3600 Frederikssund CVR-nr.: 20 90 84 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Christensen, Rughaven 35, 4000 Roskilde Lennart Bess, Krakasvej 4, 3650 Ølstykke Ester Vammen Christensen, Færgevej 77, 3600 Frederikssund Lars Christensen, Færgevej 77, 3600 Frederikssund
Direktion	Lars Christensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 449.205 kr. mod 637.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 191.874 kr., nemlig fra 766.733 kr. til 574.859 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-84.302	-76.843
Driftsresultat	-84.302	-76.843
Andre finansielle indtægter	670.038	978.580
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.511</u>	<u>-68.741</u>
Resultat før skat	580.225	832.996
1 Skat af årets resultat	<u>-131.020</u>	<u>-195.927</u>
Årets resultat	449.205	637.069
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	<u>348.005</u>	<u>537.269</u>
Disponeret i alt	449.205	637.069

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	72.484	0
Andre tilgodehavender	<u>6.602</u>	<u>9.018</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.086</u>	<u>9.018</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.202.673</u>	<u>7.891.625</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.202.673</u>	<u>7.891.625</u>
Likvide beholdninger	<u>574.859</u>	<u>766.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.856.618</u>	<u>8.667.376</u>
Aktiver i alt	<u>8.856.618</u>	<u>8.667.376</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.587.540	8.239.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>8.813.740</u>	<u>8.464.335</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	37.500
Selskabsskat	0	165.541
Anden gæld	378	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.878</u>	<u>203.041</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.878</u>	<u>203.041</u>
Passiver i alt	<u>8.856.618</u>	<u>8.667.376</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo 2015	125.000	7.702.266	98.400	7.925.666
Udloddet udbytte	0	0	-98.400	-98.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>537.269</u>	<u>99.800</u>	<u>637.069</u>
Egenkapital primo	125.000	8.239.535	99.800	8.464.335
Udloddet udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>348.005</u>	<u>101.200</u>	<u>449.205</u>
	<u>125.000</u>	<u>8.587.540</u>	<u>101.200</u>	<u>8.813.740</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.854	195.708
Regulering af tidligere års skat	<u>2.166</u>	<u>219</u>
	<u>131.020</u>	<u>195.927</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Obligationer	250.352	948.147
Aktier	4.764.303	4.530.009
Investeringsforeninger	<u>3.188.018</u>	<u>2.413.469</u>
	<u>8.202.673</u>	<u>7.891.625</u>